Cargador para coche: carga ultrarrápida de 25 W con Power Delivery
(PD)
SKU: TECRPD25W
Puedes cargar hasta dos dispositivos al mismo tiempo mientras viajas
Tus dispositivos se cargan mientras conduces
El cargador de coche de 25 W  es el accesorio ideal si quieres cargar  hasta 2 dispositivos al mismo tiempo  mientras
conduces un coche, un camión, una furgoneta o una caravana. De hecho, este cargador de baterías puede cargar smartphones,
tablets, lectores electrónicos, altavoces o auriculares inalámbricos de muchas marcas como Apple, Samsung, Xiaomi,
Huawei y Oppo. Introdúcelo en la entrada de 12 V (mechero) del automóvil y se empezará a suministrar energía en cuanto que
lo enciendas.
La toma USB-C ofrece una carga ultrarrápida con Power Delivery
Si conectas individualmente tu dispositivo a la toma USB-C con tu cable compatible te beneficiarás de una  carga ultrarrápida a
25 W. La batería de un móvil llegará al 100 % en 35 minutos y la de una tablet en 70 (los tiempos de carga son orientativos y
dependen de la batería del dispositivo que se esté cargando). Esta toma está equipada con  tecnología Power Delivery (PD)  lo
que permite transferir mayores cantidades de energía con la máxima seguridad.
La toma USB-A permite realizar una carga rápida y segura
Al conectar tu dispositivo a la toma USB-A obtendrás una carga rápida a 18 W. Gracias a la tecnología Adaptive Fast Charge
(AFC), que regula la energía suministrada dependiendo del dispositivo que se esté cargando, la fuente de alimentación siempre
será segura: los sobrecalentamientos y los cortocircuitos serán solo un recuerdo del pasado.
Compacto y con LED de estado
El cargador para el coche de 25 W es  de tamaño pequeño: puedes llevarlo en una mochila o bolso de mano sin ninguna
dificultad.Mantén bajo control la recarga  gracias al LED de estado integrado.
Destaca por:
para coche
puede cargar hasta 2 dispositivos a la vez
1 puerto USB-C de 25 W con tecnología Power Delivery (PD)
1 puerto USB-A de 18 W con tecnología Adaptive Fast Charge (AFC)
se inserta en la toma del mechero de cigarros
carga ultrarrápida: móvil cargado en 35 minutos y tablet en 70
LED de estado
Cargador para coche: carga ultrarrápida de 25 W con Power Delivery (PD)
SKU: TECRPD25W
Datos tecnicos
Entrada: 12/24 VDC
Salida: 1 USB TYPE-C PD
Conector: 1 USB TYPE-C PD, USB A femmina
Tipo de clavija: Encendedor del coche
Tipo de carga: Power Delivery
Voltage de entrada: 12/24 VDC
Color: black
EAN: 8018417329067
SKU: TECRPD25W
Peso: 20 g
Potencia de salida máxima: 25 WATT
Datos logisticos
Espesor Pack: 40 mm
Largo Pack: 70 mm
Espesor Inner: 250 mm
Altura Pack: 180 mm
Peso Pack: 50 g
Largo Inner: 90 mm
Cantidad Inner: 6
Espesor Master: 380 mm
Altura Inner: 90 mm
Peso Inner: 385 g
Largo Master: 280 mm
Cantidad Master: 48
Altura Master: 230 mm
Peso Master: 3590 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it